

COMMISSION ACTION MATRIX
AGENCY: THE DIVISION OF THE STATE ARCHITECT – STRUCTURAL SAFETY
AND COMMUNITY COLLEGES [DSA-SS & DSA-SS/CC 04-16]

2016 CALIFORNIA PLUMBING CODE
CCR, TITLE 24, PART 5 (2016 CPC)

LEGEND:

Item numbers refer to those presented to the Code Advisory Committees (CAC)s

(CAC)s:

- ACCESS = Accessibility
- BFO = Building, Fire & Other
- HF = Health Facilities
- PEME = Plumbing, Electrical, Mechanical, and Energy
- SDLF = Structural Design/Lateral Forces
- GB = Green Building

Actions:

- A = Accepted
- AA = Approve as amended
- AS = Approve as submitted
- D = Disapprove
- FS = Further Study
- STFS = Short Term Further Study
- W/D = Withdrawn by agency

Amendments, if indicated by agency:

- S = Statutory
- E = Existing
- N = New

Matrix Paper Color (Used for Comm. Action Only):

- GREEN = uncontested items
- YELLOW = challenged items
- SALMON = W/D, no action required

GB / PEME (DSA-SS & DSA-SS/CC)

CHAPTER 12 – FUEL GAS PIPING

Item Number 3	Code Section	Type of amendment (S, E, N)	CAC: (AS, AA, D, FS, STFS)	Agency Response to CAC (A, D, W/D)	45-Day Comments (AS, AA, D, FS)	Annotations	CBSC Action (AS, AA, D, FS)
DSA-SS & SS/CC 04/16-3-1	<u>1209.2</u>	N	STFS	W/D		CAC: Suggested edits to remove the verbiage "under mandatory installation by local ordinance." DSA Response: Upon further review of the proposed amendments and comments heard at the CAC meeting, DSA has decided to withdraw the proposed code change at this time and may revisit during the next rulemaking cycle.	
DSA-SS & SS/CC 04/16-3-2	1211.7	E	STFS	W/D		CAC: No recommendations given DSA Response: Upon further review of the proposed amendments and comments heard at the CAC meeting, DSA has decided to withdraw the proposed code change at this time and may revisit during the next rulemaking cycle.	

DSA-SS & SS/CC 04/16-3-3	<u>1217.0</u> <u>1217.1</u>	N	STFS	W/D		<p>CAC: Suggested edits to remove the verbiage "under mandatory installation by local ordinance."</p> <p>DSA Response: Upon further review of the proposed amendments and comments heard at the CAC meeting, DSA has decided to withdraw the proposed code change at this time and may revisit during the next rulemaking cycle.</p>	
--------------------------	--------------------------------	---	------	-----	--	--	--